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Danijel Subašić i Ivan Perišić są to  chorwaccy piłkarze, którzy należą do naszych idoli.  
 

Danijel Subašić urodził się 27.10.1984 r, w Zadarze, czyli w chwili 
obecnej ma 36 lat. Jest piłkarzem grającym na pozycji bramkarza.  
Subašić jest wychowankiem klubu NK Zadar, w którym rozpoczął 
karierę zawodową. W ciągu 5 lat zagrał dla niego w 81 meczach.  
W 2012 roku dołączył do francuskiej drużyny AS Monaco 
występującej w Ligue 2. W sezonie 2012/2013 awansował z klubem 
do Ligue 1. W sezonie 2016/2017 odegrał ważną rolę w zdobyciu 

pierwszego mistrzostwa Francji dla AS Monaco i pomógł w awansie klubu do Ligii 
Mistrzów. To osiągnięcie przyczyniło się do zdobycia przez niego tytułu „ Najlepszy 
Bramkarz Roku”  ekstraklasy francuskiej. Do reprezentacji Chorwacji dołączył w 2009 roku, 
z którą zdobył srebrny medal na Mistrzostwach Świata w 2018 roku. 
Karierę zakończył w sierpniu 2018 roku, ale do chwili obecnej pozostaje on najlepszym 
bramkarzem Reprezentacji Chorwacji. 

  
Ivan Perišić urodził się 2.02.1989 roku w mieście Split, ma 31 lat. 
Jest obunożny, chociaż podobnie jak u jednego z nas ( Dominika) 
lepszą nogą jest lewa. Występuje na pozycji pomocnika we włoskim 
klubie Inter Mediolan. Perišić karierę rozpoczął jako junior w 
Hajduk Split. W 2006 roku przeszedł do francuskiego FC Sochaux-



 

 

Montbéliard. W 2009 roku został wypożyczony do KSV Roeselave, w którym zdobył 
swojego pierwszego gola w Eerste Klasse. W sierpniu tego samego roku podpisał kontrakt  
z Club Brugge a w maju 2011 roku z Borussią Dortmund. W 2013 roku przeszedł do VFL 
Wolfsburg. Od 2015 roku gra w barwach Interu Mediolan, ale jest także zawodnikiem 
podstawowej jedenastki Chorwacji. W składzie tym zadebiutował 29.03.2011 roku w meczu 
towarzyskim z Francją. 
 
W 2019 roku podążaliśmy śladami początku ich karier, byliśmy na stadionie w Zagrzebiu 

 

                           
 

oraz w okolicach stadionu Hajduka Split.   
Niestety ze względu na tłumy kibiców, które szły  
na mecz nie mieliśmy możliwości zobaczenia  
go z bliska.  

 
 
 

Oczywiście, jak przystało na prawdziwych fanów zakupiliśmy stroje z ich numerami i często 
można nas spotkać jak gramy w nich na szkolnym boisku a w przyszłości bardzo 
chcielibyśmy nabyć takich samych umiejętności jak Danijel Subašić i Ivan Perišić 

 
 

Mikołaj i Dominik Łubek 
kl IV B 


